

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	393		1,051,872.75
MONITOR	22	1,200.00	26,400.00
UPS	1	1,243.20	1,243.20
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	6,295.00	31,475.00
PATCH PANEL	1	1,191.62	1,191.62
COMPUTADORA PORTATIL	4	16,294.30	65,177.20
MONITOR	18	900.00	16,200.00
CPU	18	5,515.00	99,270.00
CPU	2	6,264.36	12,528.72
TECLADO	21	125.00	2,625.00
TECLADO	25	80.64	2,016.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	6,300.00	12,600.00
PATCH PANEL	1	450.00	450.00
SERVIDOR	3	18,595.00	55,785.00
MONITOR	23	1,120.43	25,769.89
CPU	22	6,782.60	149,217.20
UPS	18	837.00	15,066.00
CPU	1	7,755.00	7,755.00
UPS	4	836.00	3,344.00
UPS	13	980.00	12,740.00
UPS	1	572.38	572.38
UPS	5	475.00	2,375.00
ROUTER	1	2,940.00	2,940.00
CPU	23	9,262.60	213,039.80
UPS	1	625.00	625.00
TECLADO	22	100.00	2,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	21	125.00	2,625.00
MOUSE	22	100.00	2,200.00
COMPUTADORA PORTATIL***	6	7,007.00	42,042.00
COMPUTADORA PORTATIL	12	9,494.75	113,937.00
CPU	1	5,655.00	5,655.00
CAÑONERA	2	3,512.50	7,025.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2	4,750.00	9,500.00
SWITCH	2	2,525.00	5,050.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	4	5,160.00	20,640.00
TECLADO	2	120.00	240.00
MOUSE	4	75.00	300.00
MOUSE	23	65.76	1,512.48
CAÑONERA	3	10,035.65	30,106.95
COMPUTADORA PORTATIL***	3	8,325.00	24,975.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	4,895.00	4,895.00
MONITOR	3	1,250.00	3,750.00
MONITOR	1	1,050.00	1,050.00
UPS	21	572.24	12,017.04
UPS	3	582.09	1,746.27
MAQUINAS IMPRESORAS	31		160,886.10
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,700.00	4,700.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	6,700.00	26,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	495.00	495.00
IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D	1	3,100.00	3,100.00
IMPRESORA	2	7,750.00	15,500.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	4	2,411.00	9,644.00
IMPRESORA	3	14,940.00	44,820.00
IMPRESORA	2	6,100.00	12,200.00
IMPRESORA	3	300.00	900.00
IMPRESORA CANON	4	425.00	1,700.00
IMPRESORA	6	6,837.85	41,027.10
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	67		114,484.15
CREDENZA DE MADERA	4	2,200.00	8,800.00
CREDENZA DE MADERA	2	1,875.00	3,750.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	395.00	395.00
LIBRERA DE MADERA	1	2,295.00	2,295.00
MESA	11	1,383.93	15,223.23
MESA	1	795.00	795.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	2	1,811.25	3,622.50
ARCHIVO DE MADERA TIPO ROBOT	2	1,100.00	2,200.00
SILLA DE MADERA	6	600.00	3,600.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	2,600.00	5,200.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	1,515.00	1,515.00
MESA	1	1,383.92	1,383.92

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI/AF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	2,748.50	2,748.50
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	5	750.00	3,750.00
AMUEBLADO DE SALA	3	8,500.00	25,500.00
MESA	1	1,081.00	1,081.00
AMUEBLADO DE SALA	4	2,970.00	11,880.00
MESA	10	790.00	7,900.00
MESA	1	650.00	650.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	3,165.00	3,165.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	5	1,450.00	7,250.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	890.00	1,780.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	90		102,712.40
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	1,450.00	7,250.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	5	900.00	4,500.00
MESA DE METAL DE UN ENTREPAÑO	1	490.00	490.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	1,680.00	3,360.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,366.20	2,732.40
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	500.00	500.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	675.00	675.00
ARMARIO DE METAL.	1	2,590.00	2,590.00
ESTANTERIA DE METAL	12	750.00	9,000.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	2	739.00	1,478.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,990.00	1,990.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	2,100.00	2,100.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	810.00	8,100.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,512.00	1,512.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	19	1,200.00	22,800.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	6	1,900.00	11,400.00
AMUEBLADO DE SALA	1	2,255.00	2,255.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	585.00	1,170.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	5	1,490.00	7,450.00
ARCHIVO ROBOT	5	770.00	3,850.00
ARCHIVO ROBOT	5	890.00	4,450.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,760.00	1,760.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	33		73,962.35
SUMADORA	3	375.00	1,125.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	3	3,569.00	10,707.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	3,550.00	3,550.00
CALCULADORA MANUAL	6	115.00	690.00
CALCULADORA MANUAL	3	79.45	238.35
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	6,949.00	6,949.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	14,250.00	14,250.00
CALCULADORA MANUAL	5	22.40	112.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	4	2,024.25	8,097.00
VENTILADOR AEREO DE PARED	1	319.00	319.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	8,000.00	24,000.00
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	2,260.00	2,260.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,665.00	1,665.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	284		222,457.05
SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS	1	1,145.00	1,145.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	21	803.57	16,874.97

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	10	970.00	9,700.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	59	424.10	25,021.90
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	12	990.00	11,880.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	14	650.00	9,100.00
SILLA GERENCIAL CON RODOS	1	1,180.00	1,180.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	6	490.00	2,940.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,200.00	1,200.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	255.00	255.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	189.00	189.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,445.00	1,445.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	21	1,155.00	24,255.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	395.00	1,580.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	5,820.00	5,820.00
MESA RECTANGULAR	1	1,700.00	1,700.00
ESCRITORIO TIPO "L"	1	3,480.00	3,480.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	2,255.00	2,255.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	5	1,250.00	6,250.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	8	990.00	7,920.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	564.00	2,256.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	3	690.00	2,070.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	310.00	1,240.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	4	1,790.00	7,160.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	38	491.07	18,660.66
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	5	3,875.00	19,375.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	30	395.00	11,850.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	3,510.00	3,510.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO "L"	4	2,995.00	11,980.00
SILLAS TIPO VISITA SIN BRAZOS	8	325.00	2,600.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	12	595.00	7,140.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	424.52	424.52
OTROS	17		70,295.00
ESTACION DE TRABAJO	17	4,135.00	70,295.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	34		19,941.00
LOCKER	15	554.40	8,316.00
VENTILADOR	15	415.00	6,225.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	3,465.00	3,465.00
LOCKER	3	645.00	1,935.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	1		1,750.00
VITRINA DE METAL CON VIDRIOS CORREDIZOS	1	1,750.00	1,750.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS DE AUDIO	19		23,413.00
PEDESTAL	4	382.50	1,530.00
GRABADORA	4	1,569.00	6,276.00
BOCINAS	4	750.00	3,000.00
MICROFONO	2	655.00	1,310.00
MINICOMPONENTE	3	2,499.00	7,497.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	2	1,900.00	3,800.00
EQUIPOS DE TELEVISION	10		22,623.00
TELEVISOR	3	4,929.00	14,787.00
DVD	1	369.00	369.00
TELEVISOR	1	4,800.00	4,800.00
PANTALLA	2	855.00	1,710.00
DVD	3	319.00	957.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	13		28,917.00
CAMARA FOTOGRAFICA	3	1,199.00	3,597.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,049.00	4,049.00
CAMARA FOTOGRAFICA	3	2,299.00	6,897.00
CAMARA DE VIDEO	1	4,229.00	4,229.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	5	2,029.00	10,145.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	3		554,654.00
MICROBUS	1	130,850.00	130,850.00
MICROBUS	2	211,902.00	423,804.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	4		717,970.06
PICK-UPS	2	171,243.03	342,486.06
PICK-UPS	2	187,742.00	375,484.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	72		115,032.04
PLANTA TELEFONICA	1	4,917.60	4,917.60
APARATO TELEFONICO.	11	108.00	1,188.00
APARATO TELEFONICO.	1	777.60	777.60
PLANTA TELEFONICA	3	10,403.68	31,211.04
PLANTA TELEFONICA	1	24,370.01	24,370.01
TARJETA PARA PLANTA TELEFONICA	1	2,000.00	2,000.00
FAX	4	2,750.00	11,000.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	12	130.82	1,569.84
PLANTA TELEFONICA	1	23,443.95	23,443.95
TARJETA PARA PLANTA TELEFONICA	1	7,300.00	7,300.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	21	224.00	4,704.00
APARATO TELEFONICO.	15	170.00	2,550.00
EQUIPOS DE TELEVISION	6		17,799.99
SISTEMA DE GRABACION DE VIDEO NVR	3	5,433.33	16,299.99
CAMARA	3	500.00	1,500.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	21		43,903.97
VIDEOPORTERO DE SOBREPONER	1	2,800.00	2,800.00
SWITCH	4	6,710.00	26,840.00
PATCH PANEL	4	317.24	1,268.96
CAMARA TIPO BALA	9	388.89	3,500.01
VIDEOPORTERO DE SOBREPONER	3	3,165.00	9,495.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAI/AF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	111		343,947.44
EXTRACTOR DE JUGOS PARA VEGETALES	2	2,891.70	5,783.40
HORNO MICROHONDAS	3	2,100.00	6,300.00
BATIDORA	3	6,642.25	19,926.75
HORNO	1	850.00	850.00
AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA	3	11,725.00	35,175.00
ESTUFA INDUSTRIAL DE 4 HORNILLAS DE GAS PROPANO	3	29,900.00	89,700.00
REFRIGERADORA	1	5,297.00	5,297.00
SILLA PLEGABLE	70	200.00	14,000.00
PROCESADOR DE ALIMENTOS	3	7,560.00	22,680.00
LICUADORA	3	4,691.93	14,075.79
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,400.00	1,400.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	3	1,098.00	3,294.00
REFRIGERADORA	3	36,960.00	110,880.00
HORNO MICROHONDAS	3	1,002.00	3,006.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	3,279.00	3,279.00
MESA RECTANGULAR PLEGABLE	7	581.50	4,070.50
REFRIGERADORA	1	4,230.00	4,230.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	2		1,100.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	550.00	1,100.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	60		104,640.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	6	1,740.00	10,440.00
CUNA CON UNA BARANDA MOVIBLE	15	1,600.00	24,000.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	39	1,800.00	70,200.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	30		446,251.80
SECADORA DE ROPA ELECTRICA	3	58,895.40	176,686.20

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130016 243 00	SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE I	30/11/2014
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	12	670.00	8,040.00
LAVADORA	3	85,975.20	257,925.60
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	12	300.00	3,600.00
OTROS EQUIPOS	50		142,415.30
AMUEBLADO DE SALA TIPO MODULAR	3	4,800.00	14,400.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,900.00	6,900.00
PROYECTOR	6	4,008.00	24,048.00
TOLDO DESMONTABLE DE METAL	1	3,400.00	3,400.00
TOLDO DESMONTABLE DE METAL	1	3,500.00	3,500.00
EXTINGUIDOR	14	625.00	8,750.00
GABINETE DE COCINA	6	2,100.00	12,600.00
AIRE ACONDICIONADO	1	4,100.00	4,100.00
TOLDO DESMONTABLE DE METAL	1	3,800.00	3,800.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	9,800.00	29,400.00
RACK DE PARED	4	475.00	1,900.00
RACK	1	1,067.30	1,067.30
AIRE ACONDICIONADO	2	12,475.00	24,950.00
EXTINGUIDOR	6	600.00	3,600.00
TOTAL ==>	1,351		4,381,028.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
